Meniul Pizzeria Da Bobby

https://meniu.menu
Calea Floresti, Cluj-Napoca, Romania
+40730811122 - https://dabobby.ro/

Meniul de la Pizzeria Da Bobby din Cluj-Napoca include aproximativ 23 preparate si bauturi diferite. in medie,
platesti in jur de 19 lei pentru un preparat sau o bautura.



https://meniu.menu/restaurants/cluj-napoca/pizzeria-da-bobby/m/meniu-complet
https://meniu.menu/restaurants/cluj-napoca/pizzeria-da-bobby

Meniul Pizzeria Da Bobby

Racoritoare

PEPSI

Pizza Speciala

PIZZA GOURMET

Calzone

CALZONE

Pizza Micd A 28 Cm

PIZZA BOBBY

Bauturi Nealcoolice
MIRINDA

Pizza De 29 Cm

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

36 lei

35 lei

5 lei

26 lei

Wood-Burning Pizza Oven

PIZZA MAIALONA

Aceste Tipuri De

33 lei

Mancaruri Sunt Servite

PIZZA

Pizza Rogsii
PI1ZZA DE LEGUME
PIZZA DIAVOLULUI

Sosuri

SOS DE ROSII
SOS DE USTUROI
ULEI PICANT

Bauturi
APA MINERALA
APA PLATA
7 SUS

Pizza

PI1ZZA PROSCIUTTO

PI1ZZA CAPRICCIOSA
Pl1ZZA CIUPERCI

Pl1ZZA TON

PI1ZZA GIULY

PI1ZZA MARGHERITA
PIZZA QUATTRO STAGIONI

29 lei

25 lei

4 lei
4 lei
4 lei

5 lei
5 lei
5 lei

27 lei
22 lei

35 lei
20 lei
28 lei



Meniul Pizzeria Da Bobby

Pizzeria Da Bobby

Calea Floresti, Cluj-Napoca, Program de functionare:
Romania Marti 11:00-22:00
Miercuri 11:00-22:00
Joi 11:00-22:00
Vineri 11:00-22:00
Sambata 11:00-22:00
Duminica 17:00-22:00

Facut cu Meniu
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